
ŽIŽKOVA 200 - 2024

Celkové pořadí dvojic

Pořadí Dvojice Hráč Plné Dor. Celkem CH. Plné Dor. Celkem Ch.

BSV Voith St. Polten Dejda Filip 672 364 1036 0
SW GW Micheldorf Čožík Tomáš 652 346 998 1
SW GW Micheldorf Čožík Tomáš 638 340 988 2
SK FWT Composites Neunkirchen Blecha Milan 668 369 1037 1
KK Slavoj Praha Hažva Jaroslav 649 401 1050 1
TJ Sokol Chýnov Mašková Blanka 637 315 952 13
TJ Lokomotiva Č.Velenice Dvořák Miroslav 603 368 971 2
TJ Lokomotiva Č.Velenice Černučka Branislav 625 402 1027 0
TJ Sokol Chotoviny Holšan Jan 667 299 966 11
TJ Tatran Lomnice n.L. Baštýř Marek 640 357 997 6
TJ Loko Č.Velenice Babicka Renata 648 385 1033 2
TJ Loko Č.Velenice Koželuh David 619 308 927 4
TJ Nové Město na Moravě Stloukal Miloš 660 343 1003 4
TJ Nové Město na Moravě Miko Michal 635 309 944 10
TJ Sokol Nové Hrady Novotný Jiří 637 334 971 6
TJ Sokol Nové Hrady Jelinek Jiří 634 337 971 9
Sokol Soběnov Sysel Josef 644 322 966 6
Sokol Soběnov Sysel Ondřej 647 321 968 4
TJ Sokol Chýnov Dvořák Jiří 618 301 919 3
TJ Sokol Chýnov Petrů Pavel 641 369 1010 6
KK Lokomotiva Tábor Kučera Vladimír 683 331 1014 5
KK Lokomotiva Tábor Krákora Vojtěch 617 283 900 15
TJ Blatná Koubek Karel ml. 629 318 947 4
TJ Blatná Jiří Vokurka 645 318 963 7
TJ Sokol Husovice Hrubý Petr 629 319 948 7
SK Žižkov Praha Valo Jindřich 616 329 945 3
TJ SpartakTrhové Sviny Vychodil Jaroslav 643 377 1020 6
TJ SpartakTrhové Sviny Zeman Pavel 586 281 867 18
TJ Lokomotiva České Budějovice Polánský Tomáš 647 281 928 14
TJ Lokomotiva České Budějovice Klojda Václav 603 348 951 7

TJ Centropen Dačice Kuncová Karolína 626 326 952 2
TJ Centropen Dačice Kunc Karel 633 289 922 11

TJ Lokomotiva Č.Velenice Novotný Jíří 611 302 913 9

TJ Lokomotiva Č.Velenice Dvořák Zbyněk 633 326 959 2

TJ Baník Stříbro Loukotka Václav 604 290 894 14
SK Žižkov Praha Valo Jindřich 653 325 978 7

KK Lokomotiva Tábor Kášek David 635 280 915 8

KK Lokomotiva Tábor Kamiš Zdeněk 621 332 953 7

TJ Baník Stříbro Loukotka Václav 623 306 929 8
SK Žižkov Praha Veverka Petr 638 293 931 10

TJ Sokol Chýnov Roubek Olda 620 328 948 5

TJ Sokol Chýnov Bronec Pavel 598 312 910 10

SK Škoda VS Plzeň Vacikar Jan 631 316 947 14
SK Škoda VS Plzeň Zügler František 619 291 910 14

Dynamo České Budějovice Chmel Lukáš 609 298 907 8
Dynamo České Budějovice Kraus Miroslav 623 322 945 7

KK Hilton B Hajný Michal 615 333 948 6
KK Hilton B Blažek Pavel 614 289 903 13

KK Hilton B Klimeš Michal 620 299 919 9
KK Hilton B Mára Jiří 626 301 927 16
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ŽIŽKOVA 200 - 2024

Pořadí Dvojice Hráč Plné Dor. Celkem CH. Plné Dor. Celkem Ch.
Jednotlivci Dvojice

TJ Nová Ves u Č.B. Doubek Libor 602 341 943 6

TJ Slavoj Plzeň Bürger František 617 279 896 8

TJ Sokol Chýnov Novák Jan 600 316 916 10
Trutnov Ryzák David 624 298 922 2
TJ Nová Ves Vašíček Martin 601 266 867 14
TJ Nová Ves Hanáková Ilona 642 328 970 11

KK Vlašim Havlíček Vladislav 643 289 932 10
Konstruktiva Praha Somolíková Emílie 612 285 897 11

Vltavan Loučovice Matulík Jakub 639 294 933 17
TJ Lokomotiva České Budějovice Černý Pavel 604 291 895 16
ČD UZEL Převov Šístek Petr 608 328 936 5
ČD UZEL Převov Šístková Jarmila 630 260 890 17
Loko. České Budějovice Klojda Václav 641 334 975 6
Vltavan Loučovice Matulík Jakub 584 262 846 18
TJ Sokol Chýnov Hodoušková Petra 593 246 839 14
TJ Sokol Chotoviny Bystřický Petr 660 321 981 4
TJ Spartak Pelhřimov Linhart Libor 610 292 902 9
TJ Spartak Pelhřimov Schindler Ota 629 288 917 8
TJ Sokol Nové Hrady Kříha Vojta 611 291 902 14
TJ Sokol Nové Hrady Křihova Tereza 635 279 914 19
TJ Sokol Chotoviny Bartoň David 624 273 897 17
TJ Sokol Chotoviny Filip Miloš 644 275 919 11
TJ SpartakTrhové Sviny Reban Jiří 629 280 909 14
TJ SpartakTrhové Sviny Pešková Žaneta 617 287 904 5
Vltavan Loučovice Šuba Miroslav 620 266 886 15
Vltavan Loučovice Smolena Jan 646 281 927 13
KK Vlašim Vojta Pavel 611 276 887 14
KK Vlašim Váňová Marie 630 295 925 11
Sokol Rudna Kasal Pavel 643 297 940 8
Sokol Rudna Kocman Dominik 622 243 865 14
KK Hilton Sezimovo Ústí Berka Marcel 600 292 892 12
KK Hilton Sezimovo Ústí Mikulaštík Michal 605 304 909 7
TJ Sokol Chotoviny Hrstka Libor 640 298 938 10
TJ Sokol Chotoviny Fořter Jan 604 242 846 14
TJ Sokol Nové Veselí Vlček Miroslav 605 295 900 9
TJ Sokol Nové Veselí Vavera David 596 287 883 14
TJ Loko ČB Struplova Zdenka 632 292 921 11
TJ Loko ČB Vlašek Karel 619 240 859 16
KK Hilton Sezimovo Ústí Jakubčík Josef 628 282 910 12
KK Hilton Sezimovo Ústí Lanžhotský Dušan 586 283 869 13
TJ Spartak Pelhřimov Novotný Václav 634 305 939 8
TJ Spartak Pelhřimov Rozkošný Jiří 601 235 836 18
KK Hilton B Mikuláštík Miloš 616 288 904 16
KK Hilton B Berka Patrik 576 291 867 14
TJ Loko ČB Kamiš Zdeněk 616 260 876 5
TJ Sokol Chynov Novákova Krystýna 612 274 886 8
KK Konnstruktiva Praha Vesecka Petra 583 223 809 13
KK Konnstruktiva Praha Vesecký Stanislav 591 323 948 8
KK Hilton Sezimovo Ústí Jelínek Dušan 609 275 884 12
KK Hilton Sezimovo Ústí Vaniš Jakub 611 246 857 11
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ŽIŽKOVA 200 - 2024

Pořadí Dvojice Hráč Plné Dor. Celkem CH. Plné Dor. Celkem Ch.
Jednotlivci Dvojice

TJ SpartakTrhové Sviny Štajner Jan 587 304 891 10
TJ SpartakTrhové Sviny Kroupová Gabriela 592 254 846 20
TJ Sokol Nové Hrady Koptová Zuzana 562 259 821 17
TJ Sokol Nové Hrady Šebestová Milena 591 324 915 6
TJ SpartakTrhové Sviny Švepeš  Bohumil st. 595 245 840 21
TJ SpartakTrhové Sviny Svoboda Josef 619 277 896 20
KK Lokomotiva Tábor Novák Ondřej 600 278 878 8
KK Lokomotiva Tábor Cabadaj Ctibor 585 272 857 18
TJ Nové Město na Moravě Hlisnikovský Karel 612 256 868 17
TJ Nové Město na Moravě Sáblík Pavel 588 269 857 14
Kamenice nad Lipou Rychtařík Václav 641 358 999 2
Kamenice nad Lipou Matěju Vendula 527 192 719 34
TJ Kunžak Brát Jiří 604 209 813 25
TJ Kunžak Jirků Pavel 614 286 900 10
Slavoj Plzeň Marčíková Kamila 589 271 860 15
Slavoj Plzeň Bürger František 562 275 837 6
Loko. České Budějovice Černý Pavel 592 284 876 15
Vltavan Loučovice Štich Jaroslav 599 221 820 21
TJ Sokol Nové Veselí Vrkoč Zdeněk 572 216 788 29
TJ Sokol Nové Veselí Reitermann Bohumil 624 284 908 10
TJ SpartakTrhové Sviny Švepeš  Bohumil ml. 602 238 840 18
TJ SpartakTrhové Sviny Vávra František 599 252 851 19
Dynamo České Budějovice Vašek Tomáš 595 212 807 18
Dynamo České Budějovice Kraus Miroslav 614 264 878 13
KK Lokomotiva Tábor Dvořák David 587 260 847 23
KK Lokomotiva Tábor Dvořáková Barbora 573 234 807 25
KK Lokomotiva Tábor Smutný Dominik 566 235 801 20
Konstruktiva Praha Smutná Šarlota 592 258 850 12
KK Lokomotiva Tábor Havránková Monika 577 252 829 19
KK Lokomotiva Tábor Fürbarchová Pavlína 594 225 819 23
TJ Sokol Nové Hrady Vajdova Lenka 555 188 743 32
TJ Sokol Nové Hrady Betuštakova Stana 609 285 894 17
TJ SpartakTrhové Sviny Rojdl Marek 555 268 823 20
TJ SpartakTrhové Sviny Rojdl Filip 565 212 777 30
Dynamo České Budějovice Solkan Rostislav 556 204 760 23
Dynamo České Budějovice Vašek Tomáš 581 256 837 15
KK Lokomotiva Tábor Mihál Jaroslav 651 334 985 5
KK Lokomotiva Tábor Vaňková Markéta 447 131 578 54
TJ SpartakTrhové Sviny Kroupa Bedřich 569 215 784 31
TJ SpartakTrhové Sviny Kříha Vlastimil 559 219 778 20
TJ Nová Ves Vašíšek František 463 134 597 50
TJ Nová Ves Ilčík Zbyněk 583 246 829 15
TJ SpartakTrhové Sviny Kříhová Lucie 476 217 693 33
TJ SpartakTrhové Sviny Švepeš Jiří 534 194 728 28
nereg 1 Fürbacher David 380 104 484 71
nereg 1 Sychra David 337 109 446 83
nereg 3 Minárik Robert 354 114 468 86
nereg 3 Hejna Pavel 352 94 446 74
nereg 2 Vlach  Vlastimil 335 132 467 89
nereg 2 Škodová Iveta 347 70 417 84
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Celkové pořadí jednotlivců Dorážka
Pořadí Dvojice Jméno Plné Dor Celkem CH. Hráč Plné Dor. Celkem CH.

1 KK Slavoj Praha Hažva Jaroslav 649 401 1050 1 Černučka Branislav 625 402 1027 0
2 SK FWT Composites NeunkirchenBlecha Milan 668 369 1037 1 Hažva Jaroslav 649 401 1050 1
3 BSV Voith St. Polten Dejda Filip 672 364 1036 0 Babicka Renata 648 385 1033 2
4 TJ Loko Č.Velenice Babicka Renata 648 385 1033 2 Vychodil Jaroslav 643 377 1020 6
5 TJ Lokomotiva Č.VeleniceČernučka Branislav 625 402 1027 0 Blecha Milan 668 369 1037 1
6 TJ SpartakTrhové SvinyVychodil Jaroslav 643 377 1020 6 Petrů Pavel 641 369 1010 6
7 KK Lokomotiva Tábor Kučera Vladimír 683 331 1014 5 Dvořák Miroslav 603 368 971 2
8 TJ Sokol Chýnov Petrů Pavel 641 369 1010 6 Dejda Filip 672 364 1036 0
9 TJ Nové Město na MoravěStloukal Miloš 660 343 1003 4 Rychtařík Václav 641 358 999 2
10 Kamenice nad Lipou Rychtařík Václav 641 358 999 2 Baštýř Marek 640 357 997 6
11 SW GW Micheldorf Čožík Tomáš 652 346 998 1 Klojda Václav 603 348 951 7
12 TJ Tatran Lomnice n.L.Baštýř Marek 640 357 997 6 Čožík Tomáš 652 346 998 1
13 SW GW Micheldorf Čožík Tomáš 638 340 988 2 Stloukal Miloš 660 343 1003 4
14 KK Lokomotiva Tábor Mihál Jaroslav 651 334 985 5 Doubek Libor 602 341 943 6
15 TJ Sokol Chotoviny Bystřický Petr 660 321 981 4 Čožík Tomáš 638 340 988 2
16 SK Žižkov Praha Valo Jindřich 653 325 978 7 Jelinek Jiří 634 337 971 9
17 Loko. České BudějoviceKlojda Václav 641 334 975 6 Mihál Jaroslav 651 334 985 5
18 TJ Lokomotiva Č.VeleniceDvořák Miroslav 603 368 971 2 Klojda Václav 641 334 975 6
19 TJ Sokol Nové Hrady Jelinek Jiří 634 337 971 9 Novotný Jiří 637 334 971 6
20 TJ Sokol Nové Hrady Novotný Jiří 637 334 971 6 Hajný Michal 615 333 948 6
21 TJ Nová Ves Hanáková Ilona 642 328 970 11 Kamiš Zdeněk 621 332 953 7
22 Sokol Soběnov Sysel Ondřej 647 321 968 4 Kučera Vladimír 683 331 1014 5
23 Sokol Soběnov Sysel Josef 644 322 966 6 Valo Jindřich 616 329 945 3
24 TJ Sokol Chotoviny Holšan Jan 667 299 966 11 Roubek Olda 620 328 948 5
25 TJ Blatná Jiří Vokurka 645 318 963 7 Šístek Petr 608 328 936 5
26 TJ Lokomotiva Č.VeleniceDvořák Zbyněk 633 326 959 2 Hanáková Ilona 642 328 970 11
27 KK Lokomotiva Tábor Kamiš Zdeněk 621 332 953 7 Dvořák Zbyněk 633 326 959 2
28 TJ Centropen Dačice Kuncová Karolína 626 326 952 2 Kuncová Karolína 626 326 952 2
29 TJ Sokol Chýnov Mašková Blanka 637 315 952 13 Valo Jindřich 653 325 978 7
30 TJ Lokomotiva České BudějoviceKlojda Václav 603 348 951 7 Šebestová Milena 591 324 915 6
31 KK Hilton B Hajný Michal 615 333 948 6 Vesecký Stanislav 591 323 948 8
32 TJ Sokol Chýnov Roubek Olda 620 328 948 5 Sysel Josef 644 322 966 6
33 KK Konnstruktiva PrahaVesecký Stanislav 591 323 948 8 Kraus Miroslav 623 322 945 7
34 TJ Sokol Husovice Hrubý Petr 629 319 948 7 Bystřický Petr 660 321 981 4
35 TJ Blatná Koubek Karel ml. 629 318 947 4 Sysel Ondřej 647 321 968 4
36 SK Škoda VS Plzeň Vacikar Jan 631 316 947 14 Hrubý Petr 629 319 948 7
37 SK Žižkov Praha Valo Jindřich 616 329 945 3 Koubek Karel ml. 629 318 947 4
38 Dynamo České BudějoviceKraus Miroslav 623 322 945 7 Jiří Vokurka 645 318 963 7
39 TJ Nové Město na MoravěMiko Michal 635 309 944 10 Novák Jan 600 316 916 10
40 TJ Nová Ves u Č.B. Doubek Libor 602 341 943 6 Vacikar Jan 631 316 947 14
41 Sokol Rudna Kasal Pavel 643 297 940 8 Mašková Blanka 637 315 952 13
42 TJ Spartak Pelhřimov Novotný Václav 634 305 939 8 Bronec Pavel 598 312 910 10
43 TJ Sokol Chotoviny Hrstka Libor 640 298 938 10 Miko Michal 635 309 944 10
44 ČD UZEL Převov Šístek Petr 608 328 936 5 Koželuh David 619 308 927 4
45 Vltavan Loučovice Matulík Jakub 639 294 933 17 Loukotka Václav 623 306 929 8
46 KK Vlašim Havlíček Vladislav 643 289 932 10 Novotný Václav 634 305 939 8
47 SK Žižkov Praha Veverka Petr 638 293 931 10 Mikulaštík Michal 605 304 909 7
48 TJ Baník Stříbro Loukotka Václav 623 306 929 8 Štajner Jan 587 304 891 10
49 TJ Lokomotiva České BudějovicePolánský Tomáš 647 281 928 14 Novotný Jíří 611 302 913 9
50 TJ Loko Č.Velenice Koželuh David 619 308 927 4 Dvořák Jiří 618 301 919 3
51 KK Hilton B Mára Jiří 626 301 927 16 Mára Jiří 626 301 927 16
52 Vltavan Loučovice Smolena Jan 646 281 927 13 Klimeš Michal 620 299 919 9
53 KK Vlašim Váňová Marie 630 295 925 11 Holšan Jan 667 299 966 11



Celkové pořadí jednotlivců Dorážka
Pořadí Dvojice Jméno Plné Dor Celkem CH. Hráč Plné Dor. Celkem CH.

54 Trutnov Ryzák David 624 298 922 2 Ryzák David 624 298 922 2
55 TJ Centropen Dačice Kunc Karel 633 289 922 11 Chmel Lukáš 609 298 907 8
56 TJ Loko ČB Struplova Zdenka 632 292 921 11 Hrstka Libor 640 298 938 10
57 TJ Sokol Chýnov Dvořák Jiří 618 301 919 3 Kasal Pavel 643 297 940 8
58 KK Hilton B Klimeš Michal 620 299 919 9 Vlček Miroslav 605 295 900 9
59 TJ Sokol Chotoviny Filip Miloš 644 275 919 11 Váňová Marie 630 295 925 11
60 TJ Spartak Pelhřimov Schindler Ota 629 288 917 8 Matulík Jakub 639 294 933 17
61 TJ Sokol Chýnov Novák Jan 600 316 916 10 Veverka Petr 638 293 931 10
62 TJ Sokol Nové Hrady Šebestová Milena 591 324 915 6 Linhart Libor 610 292 902 9
63 KK Lokomotiva Tábor Kášek David 635 280 915 8 Struplova Zdenka 632 292 921 11
64 TJ Sokol Nové Hrady Křihova Tereza 635 279 914 19 Berka Marcel 600 292 892 12
65 TJ Lokomotiva Č.VeleniceNovotný Jíří 611 302 913 9 Zügler František 619 291 910 14
66 TJ Sokol Chýnov Bronec Pavel 598 312 910 10 Kříha Vojta 611 291 902 14
67 SK Škoda VS Plzeň Zügler František 619 291 910 14 Berka Patrik 576 291 867 14
68 KK Hilton Sezimovo ÚstíJakubčík Josef 628 282 910 12 Černý Pavel 604 291 895 16
69 KK Hilton Sezimovo ÚstíMikulaštík Michal 605 304 909 7 Loukotka Václav 604 290 894 14
70 TJ SpartakTrhové SvinyReban Jiří 629 280 909 14 Havlíček Vladislav 643 289 932 10
71 TJ Sokol Nové Veselí Reitermann Bohumil 624 284 908 10 Kunc Karel 633 289 922 11
72 Dynamo České BudějoviceChmel Lukáš 609 298 907 8 Blažek Pavel 614 289 903 13
73 KK Hilton B Mikuláštík Miloš 616 288 904 16 Schindler Ota 629 288 917 8
74 TJ SpartakTrhové SvinyPešková Žaneta 617 287 904 5 Mikuláštík Miloš 616 288 904 16
75 KK Hilton B Blažek Pavel 614 289 903 13 Pešková Žaneta 617 287 904 5
76 TJ Spartak Pelhřimov Linhart Libor 610 292 902 9 Vavera David 596 287 883 14
77 TJ Sokol Nové Hrady Kříha Vojta 611 291 902 14 Jirků Pavel 614 286 900 10
78 TJ Sokol Nové Veselí Vlček Miroslav 605 295 900 9 Somolíková Emílie 612 285 897 11
79 TJ Kunžak Jirků Pavel 614 286 900 10 Betuštakova Stana 609 285 894 17
80 KK Lokomotiva Tábor Krákora Vojtěch 617 283 900 15 Reitermann Bohumil 624 284 908 10
81 Konstruktiva Praha Somolíková Emílie 612 285 897 11 Černý Pavel 592 284 876 15
82 TJ Sokol Chotoviny Bartoň David 624 273 897 17 Lanžhotský Dušan 586 283 869 13
83 TJ Slavoj Plzeň Bürger František 617 279 896 8 Krákora Vojtěch 617 283 900 15
84 TJ SpartakTrhové SvinySvoboda Josef 619 277 896 20 Jakubčík Josef 628 282 910 12
85 TJ Lokomotiva České BudějoviceČerný Pavel 604 291 895 16 Smolena Jan 646 281 927 13
86 TJ Baník Stříbro Loukotka Václav 604 290 894 14 Polánský Tomáš 647 281 928 14
87 TJ Sokol Nové Hrady Betuštakova Stana 609 285 894 17 Zeman Pavel 586 281 867 18
88 KK Hilton Sezimovo ÚstíBerka Marcel 600 292 892 12 Kášek David 635 280 915 8
89 TJ SpartakTrhové SvinyŠtajner Jan 587 304 891 10 Reban Jiří 629 280 909 14
90 ČD UZEL Převov Šístková Jarmila 630 260 890 17 Bürger František 617 279 896 8
91 KK Vlašim Vojta Pavel 611 276 887 14 Křihova Tereza 635 279 914 19
92 TJ Sokol Chynov Novákova Krystýna 612 274 886 8 Novák Ondřej 600 278 878 8
93 Vltavan Loučovice Šuba Miroslav 620 266 886 15 Svoboda Josef 619 277 896 20
94 KK Hilton Sezimovo ÚstíJelínek Dušan 609 275 884 12 Vojta Pavel 611 276 887 14
95 TJ Sokol Nové Veselí Vavera David 596 287 883 14 Bürger František 562 275 837 6
96 KK Lokomotiva Tábor Novák Ondřej 600 278 878 8 Filip Miloš 644 275 919 11
97 Dynamo České BudějoviceKraus Miroslav 614 264 878 13 Jelínek Dušan 609 275 884 12
98 Loko. České BudějoviceČerný Pavel 592 284 876 15 Novákova Krystýna 612 274 886 8
99 TJ Loko ČB Kamiš Zdeněk 616 260 876 5 Bartoň David 624 273 897 17
100 KK Hilton Sezimovo ÚstíLanžhotský Dušan 586 283 869 13 Cabadaj Ctibor 585 272 857 18
101 TJ Nové Město na MoravěHlisnikovský Karel 612 256 868 17 Marčíková Kamila 589 271 860 15
102 KK Hilton B Berka Patrik 576 291 867 14 Sáblík Pavel 588 269 857 14
103 TJ SpartakTrhové SvinyZeman Pavel 586 281 867 18 Rojdl Marek 555 268 823 20
104 TJ Nová Ves Vašíček Martin 601 266 867 14 Vašíček Martin 601 266 867 14
105 Sokol Rudna Kocman Dominik 622 243 865 14 Šuba Miroslav 620 266 886 15
106 Slavoj Plzeň Marčíková Kamila 589 271 860 15 Kraus Miroslav 614 264 878 13



Celkové pořadí jednotlivců Dorážka
Pořadí Dvojice Jméno Plné Dor Celkem CH. Hráč Plné Dor. Celkem CH.

107 TJ Loko ČB Vlašek Karel 619 240 859 16 Matulík Jakub 584 262 846 18
108 KK Lokomotiva Tábor Cabadaj Ctibor 585 272 857 18 Kamiš Zdeněk 616 260 876 5
109 TJ Nové Město na MoravěSáblík Pavel 588 269 857 14 Šístková Jarmila 630 260 890 17
110 KK Hilton Sezimovo ÚstíVaniš Jakub 611 246 857 11 Dvořák David 587 260 847 23
111 TJ SpartakTrhové SvinyVávra František 599 252 851 19 Koptová Zuzana 562 259 821 17
112 Konstruktiva Praha Smutná Šarlota 592 258 850 12 Smutná Šarlota 592 258 850 12
113 KK Lokomotiva Tábor Dvořák David 587 260 847 23 Vašek Tomáš 581 256 837 15
114 Vltavan Loučovice Matulík Jakub 584 262 846 18 Hlisnikovský Karel 612 256 868 17
115 TJ SpartakTrhové SvinyKroupová Gabriela 592 254 846 20 Kroupová Gabriela 592 254 846 20
116 TJ Sokol Chotoviny Fořter Jan 604 242 846 14 Vávra František 599 252 851 19
117 TJ SpartakTrhové SvinyŠvepeš  Bohumil st. 595 245 840 21 Havránková Monika 577 252 829 19
118 TJ SpartakTrhové SvinyŠvepeš  Bohumil ml. 602 238 840 18 Vaniš Jakub 611 246 857 11
119 TJ Sokol Chýnov Hodoušková Petra 593 246 839 14 Hodoušková Petra 593 246 839 14
120 Slavoj Plzeň Bürger František 562 275 837 6 Ilčík Zbyněk 583 246 829 15
121 Dynamo České BudějoviceVašek Tomáš 581 256 837 15 Švepeš  Bohumil st. 595 245 840 21
122 TJ Spartak Pelhřimov Rozkošný Jiří 601 235 836 18 Kocman Dominik 622 243 865 14
123 KK Lokomotiva Tábor Havránková Monika 577 252 829 19 Fořter Jan 604 242 846 14
124 TJ Nová Ves Ilčík Zbyněk 583 246 829 15 Vlašek Karel 619 240 859 16
125 TJ SpartakTrhové SvinyRojdl Marek 555 268 823 20 Švepeš  Bohumil ml. 602 238 840 18
126 TJ Sokol Nové Hrady Koptová Zuzana 562 259 821 17 Rozkošný Jiří 601 235 836 18
127 Vltavan Loučovice Štich Jaroslav 599 221 820 21 Smutný Dominik 566 235 801 20
128 KK Lokomotiva Tábor Fürbarchová Pavlína 594 225 819 23 Dvořáková Barbora 573 234 807 25
129 TJ Kunžak Brát Jiří 604 209 813 25 Fürbarchová Pavlína 594 225 819 23
130 KK Konnstruktiva PrahaVesecka Petra 583 223 809 13 Vesecka Petra 583 223 809 13
131 KK Lokomotiva Tábor Dvořáková Barbora 573 234 807 25 Štich Jaroslav 599 221 820 21
132 Dynamo České BudějoviceVašek Tomáš 595 212 807 18 Kříha Vlastimil 559 219 778 20
133 KK Lokomotiva Tábor Smutný Dominik 566 235 801 20 Kříhová Lucie 476 217 693 33
134 TJ Sokol Nové Veselí Vrkoč Zdeněk 572 216 788 29 Vrkoč Zdeněk 572 216 788 29
135 TJ SpartakTrhové SvinyKroupa Bedřich 569 215 784 31 Kroupa Bedřich 569 215 784 31
136 TJ SpartakTrhové SvinyKříha Vlastimil 559 219 778 20 Vašek Tomáš 595 212 807 18
137 TJ SpartakTrhové SvinyRojdl Filip 565 212 777 30 Rojdl Filip 565 212 777 30
138 Dynamo České BudějoviceSolkan Rostislav 556 204 760 23 Brát Jiří 604 209 813 25
139 TJ Sokol Nové Hrady Vajdova Lenka 555 188 743 32 Solkan Rostislav 556 204 760 23
140 TJ SpartakTrhové SvinyŠvepeš Jiří 534 194 728 28 Švepeš Jiří 534 194 728 28
141 Kamenice nad Lipou Matěju Vendula 527 192 719 34 Matěju Vendula 527 192 719 34
142 TJ SpartakTrhové SvinyKříhová Lucie 476 217 693 33 Vajdova Lenka 555 188 743 32
143 TJ Nová Ves Vašíšek František 463 134 597 50 Vašíšek František 463 134 597 50
144 KK Lokomotiva Tábor Vaňková Markéta 447 131 578 54 Vlach  Vlastimil 335 132 467 89
145 nereg 1 Fürbacher David 380 104 484 71 Vaňková Markéta 447 131 578 54
146 nereg 3 Minárik Robert 354 114 468 86 Minárik Robert 354 114 468 86
147 nereg 2 Vlach  Vlastimil 335 132 467 89 Sychra David 337 109 446 83
148 nereg 1 Sychra David 337 109 446 83 Fürbacher David 380 104 484 71
149 nereg 3 Hejna Pavel 352 94 446 74 Hejna Pavel 352 94 446 74
150 nereg 2 Škodová Iveta 347 70 417 84 Škodová Iveta 347 70 417 84


